
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Abedin 

Demo Demiraj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 93, datë 15.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

11883 prot., datë 19.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Enver Shehu 

 

I paditur:   Abedin Demiraj etj. 

 

Objekt:           Anulim vendimi i KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        03.05.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abedin Demo 

Demiraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Klaudor Fadil 

Hakaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 14/149 akti, datë 14.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 11913 prot., datë 

19.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

penale, për sa i përket vendimit nr. 14, datë 25.01.2016, ku përcaktohet vendimi për pushimin 

e çështjes. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klaudor Fadil 

Hakaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë “Euro 

Aditiv” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 353 akti, datë 14.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 11914 prot., datë 

19.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, për sa i përket vendimit nr. 88, datë 17.02.2016, ku përcaktohet vendimi për kthimin e 

akteve për çështjen civile me nr. 353 akti. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Euro 

Aditiv” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Kristo Biba 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 432 

sistemi, datë 11.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 11709 prot., datë 18.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës 

 

 I pandehur:  Kristo Biba etj. 

 

 Akuzuar:  Për veprën penale të mospagimit të taksave dhe tatimeve… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristo Biba në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 

 


